

Årsredovisning

Jungfrugatan tak & fasad Aktiebolag

Organisationsnummer: 559301-3641
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Daniel Tekle
Styrelseledamot
2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver verksamhet inom byggentreprenad och har sitt säte i Stockholms kommun.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 4220123 Skånegatan AB.

Flerårsöversikt

	2023-01-01	2022-01-01	2021-02-11
	-2023-12-31	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	37 483 950	25 439 510	1 508 691
Resultat efter finansiella poster (kr)	-184 908	569 676	225 300
Balansomslutning (kr)	2 703 911	8 347 216	821 383
Soliditet (%)	17,6	7,6	25,0

På grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster har omsättningen ökat mer än 30% från förra räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	177 222	434 748	636 970
Balanseras i ny räkning		434 748	-434 748	0
Årets resultat			-240 276	-240 276
Belopp vid årets utgång	25 000	611 970	-240 276	396 694

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	611 970
Årets resultat	-240 276
Summa	371 694

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	371 694
Summa	371 694

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		37 483 950	25 439 510
Övriga rörelseintäkter		74 961	26 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 558 911	25 465 818
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-23 385 419	-13 862 689
Övriga externa kostnader		-11 073 322	-8 431 788
Personalkostnader	2	-3 144 646	-2 584 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-12 000
Övriga rörelsekostnader		-6 796	0
Summa rörelsekostnader		-37 634 183	-24 890 745
Rörelseresultat		-75 272	575 073
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-80 374	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 604	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 866	-5 397
Summa resultat från finansiella poster		-109 636	-5 397
Resultat efter finansiella poster		-184 908	569 676
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		115 345	0
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		15 345	0
Resultat före skatt		-169 563	569 676
Skatt på årets resultat	3	-70 713	-134 928
Årets resultat		-240 276	434 748

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	84 000	108 000
Summa materiella anläggningstillgångar		84 000	108 000
Summa anläggningstillgångar		84 000	108 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 142 659	4 001 908
Övriga fordringar		67 269	1 261 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 275	0
Summa kortfristiga fordringar		2 227 203	5 263 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		392 708	2 975 557
Summa kassa och bank		392 708	2 975 557
Summa omsättningstillgångar		2 619 911	8 239 216
SUMMA TILLGÅNGAR		2 703 911	8 347 216

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		611 970	177 222
Årets resultat		-240 276	434 748
Summa fritt eget kapital		371 694	611 970
Summa eget kapital		396 694	636 970
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 064 563	3 313 220
Skulder till koncernföretag		0	1 540 000
Aktuella skatteskulder		159 372	183 006
Övriga skulder		851 051	2 674 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 231	0
Summa kortfristiga skulder		2 207 217	7 710 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 703 911	8 347 216

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolaget tillämpar alternativregeln vid redovisning av intäkter från uppdrag till fast pris.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Not 2. Personal

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	2	2
Medelantalet anställda	2	2

Not 3. Skatt på årets resultat

	2023-12-31	2022-12-31
Aktuell skatt	70 713	134 928
Summa	70 713	134 928

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	-169 563	569 676
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-34 929	117 353
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	108 975	17 575
Ej skattepliktiga intäkter	-3 333	0
Redovisad effektiv skatt	70 713	134 928

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Inköp	0	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-12 000	0
Årets avskrivningar	-24 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-36 000	-12 000
Redovisat värde	84 000	108 000

Jonathan Daniel Tekle
Jonathan Daniel Tekle
2024-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26.

Ekonom

Ivan Tivic
Ivan Tivic
Auktoriserad revisor
